DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).a.

POLO: PONTAL DO PARANÁ

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTAD

A
SITUAÇÃO

6948991117 ADRIANA BRATTI 2 AC AUSENTE

2345014555 ADRIELE SERAFIM ALVES 2 AC AUSENTE

2155167064 ALAN RODRIGO 8  DEFERIDO

7539330581 ALESSANDRO DOS SANTOS SILVA 2 AC AUSENTE

1553073204 ALEX JUNIOR DA SILVA DE LIMA 4 AC AUSENTE

1968844076 ALFRED PATRICK 6 AC AUSENTE

8696959600 ALINE TRENNEPOHL VIEIRA DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

9998865126 ALISON SAMIR PAULO OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

3579013765 ALLYNE DO ROSáRIO FIGUEIREDO 8 AC AUSENTE

4473247554 ÁLVARO ALVES DA SILVA 6 AC AUSENTE

9147993853 ALYNY CRISTINY DOS SANTOS DIAS 8 AC AUSENTE

1465289631 AMANDA DIAS DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

4555104318 AMANDA ALVES SILVA 4 AC AUSENTE

8086742415 AMANDA DE MIRANDA 4 AC AUSENTE

2962791227 AMANDA GOUVEIA TAVARES DA COSTA 8 AC AUSENTE

9454833997 AMANDA MENDES MALKO DA SILVA 4 AC AUSENTE

2987429654 AMANDA RAMOS JACó 6 AC AUSENTE

http://www.ead.ifpr.edu/

5365277464 AMILTON RAYMUNDO DOS SANTOS 2  DEFERIDO

612961035 ANA CAROLINE MAFORT 6  DEFERIDO

2379033402 ANA CRISTINA TAVARES DA SILVA 4 AC AUSENTE

4533059328 ANA FLÁVIA TAVARES 4  DEFERIDO

5443444247 ANA HELENA DOS SANTOS 6  DEFERIDO

2071720233 ANDERSON ALVES DOS SANTOS 6 AC AUSENTE

8419292163 ANDRé CORREIA 3 AC AUSENTE

8122395926 ANDRé CORREIA 3 AC AUSENTE

8160789600 ANDRE RIBEIRO 2  DEFERIDO

3812620103 ANGELICA FERNANDA VALENTIM DO ROSáRIO 8  DEFERIDO

345651424 BEATRIZ PEDROSO CUBA 4 AC AUSENTE

2502864154 BRUNO HENRIQUE FREITAS OLIVEIRA 2  DEFERIDO

8594358275 CAMILA DOS SANTOS PEREIRA 4  DEFERIDO

9079763953 CAMILA MARTINS MENDONçA 4 AC AUSENTE

562464967 CAMILA DE LIMA PINTO 2  DEFERIDO

2240706116 CAMILE BARBOSA DE LIMA 8 AC AUSENTE

5459134403 CARELYN APARECIDA DE FREITAS ROSA 4 AC AUSENTE

758483888 CARI OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

6924098055 CARLA ROBERTA AGOSTINHO DA COSA 4  DEFERIDO

8930751162 CARMEM DO NASCIMENTO SERAFIM 2 AC AUSENTE

2903535409 CASSIANE BZUNEK DA SILVA 4 AC AUSENTE

1754283892 CINTIA SANTOS 2 AC AUSENTE

3256595273 CLAUDEMIR LEANDRO 2  DEFERIDO

9999544744 CLAUDIA WOLF 4 AC AUSENTE

5997197601 CLAUDINéIA DE JESUS 4  DEFERIDO

1193247218 CLAUDIO MACHADO 4 AC AUSENTE

4107759915 CLAUDIO MARCOS BRANCO LINHARES 8  DEFERIDO

6034596246 CRISTIANE LUIZ 6 AC AUSENTE

7428352685 DANIEL LEVANDOWSKI 4 AC AUSENTE

3452502422 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 4  DEFERIDO

3394778247 DEONILSO ROSáRIO DE ARAUJO 8  DEFERIDO

8311739063 DESIRèE AZEVEDO 8 AC AUSENTE

1115818326 DIONALDO CONSTANTINO PIRES CONSTANTINO PIRES 6 AC AUSENTE

6283883518 DIRLENE RODRIGUES QUINTILIANO 4  DEFERIDO

112250919 EDLIN BATISTA 2 AC AUSENTE

4185555951 EDSON SANTANA 8 AC AUSENTE

4373956311 EDSON SANTANA 8  DEFERIDO

6672269249 EDSON SILVA BARBOSA 4 AC AUSENTE

4478861264 ELISANE APARECIDA FERREIRA DE PAULA 8  DEFERIDO

829077256 EMERSON JOSé MIRANDA 2 AC AUSENTE

659713295 EMILLY FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 8 AC AUSENTE

2218271431 EMLLYN ALVES 8 AC AUSENTE

6855574479 ESTEPHANY MENDES ROMãO DORES 4 AC AUSENTE

8027174956 FABIANA RAMOS SABINO 6 AC AUSENTE

5653309349 FABIANO LOURENçO DA SILVEIRA 2 AC AUSENTE

7167681336 FABIOLA DOS PASSOS 8  DEFERIDO

6480476735 FELIPE BOTINI RAMOS 4  DEFERIDO

6049883720 FERNANDA CARVALHO 7 AC AUSENTE

4890496380 FERNANDA TELLES 8 AC AUSENTE

7081022735 FERNANDO SILVA 1 AC AUSENTE

1438918666 FLAVIA LEVANDOWSKI 4 AC AUSENTE

4859937932 FRANCIELE DELGADO DE LIMA SANTOS 2 AC AUSENTE

9071300620 FRANCISCA APARECIDA GODOI DE SOUZA 6  DEFERIDO

572508496 FRANCISCO EMILE GONZALEZ 8  DEFERIDO

2683056068 GABRIEL SANTOS SILVA ZUBA 2 AC AUSENTE

4390042751 GABRIELA FERMINO VEIGA 8 AC AUSENTE

191982759 GABRIELLE LUIZA TELLES 4 AC AUSENTE

9178304993 GEORGE DUARTE 2  DEFERIDO

292171073 GRACIELE CUNHA LOPES 2  DEFERIDO

2436180130 GRAZIELA DOS SANTOS PEREIRA 4  DEFERIDO

9012591363 GUILHERME AUGUSTO NASCIMENTO 4 AC AUSENTE

7539168115 GUILHERME LUIZ SEIDEL 4 AC AUSENTE

9424350402 HELAINE MOREIRA DE SOUZA 6  DEFERIDO

4772578827 HELINARA FRANçA 8  DEFERIDO

3042475425 HELOISA SERAFIM KUAKOSKI 4 AC AUSENTE

7407525139 HIGOR MENDES NASCIMENTO 8 AC AUSENTE

6438471208 HYORANA GABRIELY KRZESINSKI 8 AC AUSENTE

7770636241 ILZA CLAUDIA SILVA DE OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

4964368223 INDIANARA BERTUSSI SILVA 4 AC AUSENTE

6281427365 INêS ALVES DIAS 2 AC AUSENTE

1537649610 IRACEMA ALVES DE SOUSA 2 AC INDEFERIDO

7588271544 ISOLDA CORDEIRO CAMPOS 2 AC AUSENTE

7848390986 IZABELLA APARECIDA DOS SANTOS 4  DEFERIDO

3240943027 JAISON RODRIGUES BECKER 2 AC AUSENTE

6906616170 JANIELE KARINE FERREIRA NUNES 8  DEFERIDO

5827098054 JENNIFFER AMANDA DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

5266661343 JESSICA DIAS PADILHA FERREIRA NUNES 4  DEFERIDO

1930644275 JéSSICA PEREIRA LOPES 4 AC AUSENTE

7291730882 JESSICA MORAIS CLEMENTE 2  DEFERIDO

2551837972 JESSICA VALERIA 2 AC AUSENTE

8055203834 JOAO LUCAS CORDEIRO 3 AC AUSENTE

7225405420 JOCEMAR PAIANO FAGUNDES 2 AC AUSENTE

4319530276 JOSESLAINE GOIS DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

6781538392 KARINA PEREIRA 4 AC AUSENTE

5035594318 KARINNE PEREIRA BARBOSA 8  DEFERIDO

3588816429 KAROLINA PEREIRA 4 AC AUSENTE

4437520511 KAROLINE IURK 8 AC AUSENTE

2232920272 KAROLL DEPIZZOL GONçALVES 2 AC AUSENTE

3584471208 KASSIA VIRGINIA ALE 8  DEFERIDO

1481818897 KATIANE SILVA PEREIRA ROMEIRO 8 AC AUSENTE

9214270188 KENIA MAELE PONTES RIBEIRO 6 AC AUSENTE

7688886806 KHELSON VIANA 8  DEFERIDO

8292583898 LAéRCIO CAMARGO 8 AC AUSENTE

4231870645 LAIZE MATTOS 4 AC AUSENTE

5992210925 LARISSA GABRIELE CASAS 2 AC AUSENTE

5812340069 LARISSA MORO DA SILVA 6 AC AUSENTE

8224415448 LEILA NEVES DA SILVA 2 AC AUSENTE

447914363 LEILIANE SILVA 2 AC AUSENTE

9995050161 LEONARDO CARVALHO DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

4078768582 LEONARDO DE ABREU MACHADO 2 AC AUSENTE

9966677392 LEONILDO MACHADO 6 AC AUSENTE

3497972512 LETHICIA STEPHANE SOUZA DOS SANTOS 6 AC AUSENTE

4895463207 LETíCIA DELPHIM STREY 8  DEFERIDO

6813267317 LETíCIA VIANA PINTO 4 AC AUSENTE

1308744508 LETICIA ALVES SOUZA 2  DEFERIDO

8308211503 LETICIA NUNES DE CARVALHO 6 AC AUSENTE

7546846786 LIGIA ROSA 4 AC AUSENTE

1049642070 LILIAM MERILIM PINHEIRO MARIA 4 AC AUSENTE

6331600340 LIZANDRA RAYANE FERREIRA DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

153802910 LORENA ALVES SILVA 4 AC AUSENTE

7632129211 LUAN XAVIER SIMõES 4  DEFERIDO

7645907273 LUCIANE DE FATIMA DOS REIS 4 AC AUSENTE

6941054549 LUCIANO PEREIRA BRASILIO 2 AC AUSENTE

6170459541 LUIZ FERNANDO DE MORAES PEREIRA AFONSO 4  DEFERIDO

587673763 MAICON DOUGLAS CLARO 6 AC AUSENTE

6872381982 MAILSON CORREA DA SILVA 8 AC AUSENTE

9059600026 MARCELO CUSTODIO DOS SANTOS 10 AC AUSENTE

4054718163 MARCELO GEOVANI ESTEVAM RELLA 2 AC AUSENTE

9575731489 MARCELO ROSáRIO BENTO DA SILVA 2 AC AUSENTE

4920867797 MARCIA MARQUES DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

9514613970 MARCIA CRUZ 2 AC AUSENTE

7578062631 MARCIA REGINA AZEVEDO 2 AC AUSENTE

5734872173 MARCIO JOSé FRANçA 4 AC AUSENTE

9485339073 MARIA IENE P OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

9421802918 MARIA PEREIRA DA SILVA 2 AC AUSENTE

2595041770 MARIANA CAMPOS DA SILVA 8  DEFERIDO

5840397796 MARISA FERREIRA DA CUNHA 6 AC AUSENTE

1217392804 MARLA DA SILVA MARTINS 2  DEFERIDO

7761967715 MARRIMÃ XAVIER ZELA XAVIER ZELA 8 AC AUSENTE

4509098970 MARTA RIBAS 8  DEFERIDO

5606250532 MARUAN VEIGA DA SILVA 2 AC AUSENTE

6896625534 MATHEUS ROHERS DAL PRA 2 AC AUSENTE

7602034086 MAYARA APARECIDA OLIVEIRA DE JESUS DA SILVA 4  DEFERIDO

1229420107 MAYCKON ANTONIO FERREIRA TORRES 8 AC AUSENTE

3150174401 MICHAELE CRUZ 6  DEFERIDO

7816368779 MICHELE APARECIDA CLARO 6 AC AUSENTE

7688806064 MIGUEL ÂNGELO CAMARGO DE CARVALHO 4 AC AUSENTE

4030593661 MILENA MENDES DO ESPíRITO SANTO 8 AC AUSENTE

457374017 MILENE ALVES DE OLIVEIRA CARLOS 4 AC AUSENTE

2913310363 MILTON ROBERTO TREFFLIH GRIGOLETTI 8 AC AUSENTE

728351267 MYCHELLE COSTA 4  DEFERIDO

8806807689 NARALICE DOS SANTOS BARBOSA 2 AC AUSENTE

1468076707 NATHALY VIEIRA 4  DEFERIDO

5962929269 NOEMI DOS SANTOS DUARTE 6 AC AUSENTE

1441909274 ODAIR SOUZA SANTOS 2 AC AUSENTE

8822767429 OITON BORBA ALVES 4  DEFERIDO

9010100403 PAOLA SANTOS LACERDA 2 AC AUSENTE

3221817655 PATRíCIA CORDEIRO 4 AC AUSENTE

8943443847 PAULO ALMIR MARTINS 8  DEFERIDO

7411725886 PAULO MARCOS DOS SANTOS LINO 6  DEFERIDO

7312241308 PAULO RICARDO CORDEIRO 4 AC AUSENTE

6162508895 PEDRO DANIEL SERAFIM DE SOUZA 2 AC AUSENTE

3422883741 PRISCILA RAMOS BONDAN 3 AC AUSENTE

1546850137 QUITERIA BATISTA DA SILVA 6  DEFERIDO

8627390947 RAFAELLY VICTóRIA CRISTINY DE SOUZA 2 AC AUSENTE

7974648186 REGIANE RIBAS KLEY 8 AC AUSENTE

1903548950 RICARDO SIMPLICIO DOS REIS 2 AC AUSENTE

8960023232 RUAN NETO 7 AC AUSENTE

1808542167 RUBIANE GARCIA LOPPNOW 2 AC AUSENTE

1398836819 RUBIELE SILVA 8  DEFERIDO

8737974219 RYAN MURILO CAETANO COSTA 6 AC AUSENTE

854098958 SAMIRA R. R. KIRA 8 AC AUSENTE

2160819113 SAMUEL ALVES 4  DEFERIDO

8057481857 SAMUEL VAZ 8 AC AUSENTE

6559565166 SANDRA HELENA DA SILVA SANTIAGO 2 AC AUSENTE

2537435359 SANDRO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR 4  DEFERIDO

689897132 SEBASTIãO VICENTE 4 AC AUSENTE

9261312024 SERGIO MENDES DA ROCHA 2 AC AUSENTE

1086341192 SILVIA APARECIDA RAMOS 8  DEFERIDO

4176614205 STEICY CAMILLA KESSI SANTOS DA SILVA 4  DEFERIDO

359530325 SUZILENE CANDIDA DE LIMA 2  DEFERIDO

9989407239 TATIANE DOS SANTOS TAVARES DA SILVA 4 AC AUSENTE

9714771872 THALIA FRANCIELE KOCH 4 AC AUSENTE

3212279797 THIAGO TAVARES DA SILVA 2 AC AUSENTE

3597926638 VALMIR R.BRAMBILLA 8 AC AUSENTE

5806008707 VANESSA CRISTINA AZEVEDO COSTA 2 AC AUSENTE

2743227679 VICTORIA GABRIELA DOS SANTOS DA COSTA PEREIRA 4 AC AUSENTE

9985647585 VILSONIR BATISTA DE LIMA 2 AC AUSENTE

6409985904 VITOR HUGO APARECIDO SANTANA 8  DEFERIDO

2856653044 WANDERSON SILVA 2 AC AUSENTE